0. argang Mandag

0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
0.argang
CKHEM
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
Bevaegelse
MS LFJ MSW
Lok 1+2

Tirsdag

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2

Onsdag

0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
0.argang

LDS LFJ MSW

Lok 1+2

0.argang

LDS LFJ MSW

Lok 1+2

Beveaegelse
MS LF) MSW
Lok 1+2

Torsdag

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2

Fredag

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
Lok 1+2

0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2
0.argang
MS LDS LFJ
MSW

Lok 1+2



1.A Mandag
08:00 — DAN 4
08:45 IS

08:45 — ENG 4
09:30 RM
10:00 - MAT 4
10:45 RM HEM
10:45 - MAT 4
11:30 RM HEM
12:00 —

12:45

1.B Mandag
08:00 - DAN 6
08:45 HEM
08:45 — ENG 6
09:30 IS

10:00 - MAT 6
10:45 IS HEM
10:45 - MAT 6
11:30 IS HEM

12:00 -
12:45

Tirsdag Onsdag Torsdag
IDR hal DAN 4 DAN 4
IS NJ IS HEM IS 4
MAT 4 DAN 4 DAN 4
RM NJ IS HEM IS
N/T 25 BIL bil MAT
RM NJ RMHEM RM
N/T 25 IDR hal MUS mus
RM NJ ISNJHEM TB

GUIDED READING/DANSK

IS, RM, TB, NJ, JH, HEM, SEV

Tirsdag Onsdag Torsdag
IDR hal DAN 6 DAN 6
IS NJ RM HEM RM
MAT 6 DAN 6 DAN 6
IS NJ RMHEM RM
N/T 25 BIL bil MAT 6
IS NJ IS HEM IS
N/T 25 IDR hal MUS mus
IS NJ IS NJ HEM IS

GUIDED READING/DANSK
IS, RM, TB, NJ, JH, HEM, SEV

Fredag
MUS mus
TB HEM
DAN 4
IS HEM
DAN 4
IS HEM
MAT 4
RM NJ HEM

KRI 4
RM NJ HEM

Fredag
MUS mus
IS HEM
DAN 6
RM HEM
DAN 6
RM HEM
MAT 6
IS NJ HEM
KRI 6
IS NJ HEM



10:00 —
10:45
10:45 —
11:30
12:00 -
12:45

10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45

Mandag

MAT 3
RM JSI

MUS mus
LS JSI

DAN 3
LS JSI

DAN 3
LS JSI

DAN 3
LS LB JSI

Mandag

MAT 5
CK JSI

MUS mus
TA JSI

DAN 5
TAJSI

DAN 5
TA JSI

DAN 5
TA LB JSI

Tirsdag
MAT 3
RM

IDR hal
TA LB

DAN 3
LS LB JSI

DAN 3
LS LB JSI

DAN 3
LS LB JSI

Tirsdag
MAT 5
CK

IDR hal
TA LB

DAN 5
TA LB JSI

DAN 5
TA LB JSI

DAN 5
TA LB JSI

Onsdag
BIL bil
LS

BIL bil
LS

DAN 3
LS LB

MAT 3
RM LB

DAN 3
LS LB JSI

Onsdag
BIL bil
TA

BIL bil
TA

DAN 5
TALB

MAT 5
CK LB

DAN 5
TA LB JSI

Torsdag
IDR - ulige

uger
N/T- lige uger
(TA/LB)
IDR - ulige
uger
N/T- lige uger
(TA/LB)

KRI 3

SEV

MAT 3
RM

DAN 3
LS LB JSI

Torsdag
IDR - ulige

uger
N/T- lige uger
(TA/LB)
IDR - ulige
uger
N/T- lige uger
(TA/LB)

KRI'5

TA

MAT 5
CK

DAN 5
TA JSI

Fredag

MAT 3
RM

MUS mus
LS

ENG 3
TA

DAN 3
LS LB

DAN 3
LS LB

Fredag

MAT 5
CK

MUS mus
TA

ENG 5
LB

DAN 5
TA LB

DAN 5
TA LB



3.A Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
08:00 — ENG 132 DAN 132 DAN 132 DAN 132 MAT 132
08:45 KD JSTBSJJH JSTBSI JSTBSIJ KD JS HM
08:45 — DAN 132 DAN 132 DAN 132 KRI 132 MAT 132
09:30 JSTBSJJH JSTBSJJH JSTBSJ KD SEV KD JS HM
10:00 — MAT 132 HIS 132 HDS han BIL bil DAN 132
10:45 KD JS HM KM JLLC SEV SJ JSTBSJJH
10:45 - N/T 132 ENG 132 HDS han BIL bil DAN 132
11:30 IS KD SEV JLLCSEV S JSTBSJJH
12:00 — N/T 132 IDR hal MAT 132 MAT 132 MUS mus
12:45 Js KM KK KDJSHM KD B

12:45 - TYS 132 IDR hal MUS mus
13:30 KM KM KK B

3.B Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
08:00 — ENG 134 DAN 134 DAN 134 DAN 134 MAT 134
08:45 KM JSTBSJJH JSTBSI) JSTBSJ KD JS HM
08:45 — DAN 134 DAN 134 DAN 134 MUS mus MAT 134
09:30 JSTBSIUH JSTBSIJH  JSTBSI B KD JS HM
10:00 — MAT 134 HIS 134 HDS han MUS mus DAN 134
10:45 KD JS HM SJ JLLCSEV TB JSTBSJIJH
10:45 — N/T 134 ENG 134 HDS han TYS 134 DAN 134
11:30 sJ KM JLLCSEV KM JSTBSJJH
12:00 — N/T 134 IDR hal MAT 134 MAT 134 BIL bil
12:45 sJ KM KK KDJSHM  HM KM

12:45 — KRI 134 IDR hal BIL bil
13:30 S) KM KK KM




4.A
08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45

10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30

4.B

08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30

12:00 -
12:45
12:45 —
13:30

Mandag

N/T 135
HM

N/T 135
HM

MUS mus
KM SEV

MUS mus
KM SEV

MAT 135
HM

DAN 135
MKS MBH

Mandag

N/T 133

JL

N/T 133

JL

BIL bil
MKS

BIL bil
MKS

MAT 133
KK

DAN 133

JS MBH

Tirsdag
HIS 135
HM

HIS 135
HM

MAT 135
HM JS

MAT 135
HM JS

ENG 135
KD

Tirsdag

MUS mus
KM

MUS mus
KM

MAT 133
KK

MAT 133
KK

ENG 133
MBH

Onsdag

HDS han
KK

HDS han
KK

SV@ Arena

MS BF

SV@ Arena

MS BF

DAN 135
MKS MBH

DAN 135
MKS MBH

Onsdag

HDS han
JL

HDS han
JL

SV@ Arena

MS BF

SV@ Arena

MS BF

HIS 133
KK

DAN 133
JS MBH

Torsdag

ENG 135
KD SEV

TYS 135
KM

MAT 135
HM JS

MAT 135
HM JS

DAN 135
MKS MBH

DAN 135
MKS MBH

Torsdag

ENG 133
MBH

DAN 133
N

MAT 133
KK

MAT 133
KK

DAN 133
JS MBH

DAN 133
JS MBH

Fredag

BIL bil
SJ

BIL bil
SJ

IDR hal
MKS KK

IDR hal
MKS KK

DAN 135
MKS MBH

DAN 135
MKS MBH

Fredag

TYS 133
KM

HIS 133
KK

IDR hal
MKS KK

IDR hal
MKS KK

DAN 133
JS MBH

DAN 133
JS MBH



08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

O wn
w >

Mandag
IDR hal
KK EN
IDR hal
KK EN
N/T7
CK
N/T7
CK
ENG 7
MBH
HIS 7
JH

WETET
IDR hal
KK EN
IDR hal
KK EN
TYS 8
MBH
ENG 8
MBH
KRI 8
JL
HIS 8
JL

Tirsdag
TYS 7
MBH
ENG 7
MBH
DAN 7
MKS JH EN
MAT 7
CK SJJL
MAT 7
CK SJJL

Tirsdag
N/T 25
JL
N/T 25
JL
DAN 8
MKS JH EN
MAT 8
CK SJJL
MAT 8
CK SJJL

Onsdag
DAN 7
MKS JH EN
DAN 7
MKS JH EN
MUS mus
DGH
MUS mus
DGH
MAT 7
CK SJJL
HIS 7
JH

Onsdag
MUS mus
DGH
MUS mus
DGH
DAN 8
MKS JH EN
DAN 8
MKS JH EN
MAT 8
CK SJJL
HIS 8
JL
ENG 8
MBH

Torsdag
SV@ Arena
BF MKS
SV@ Arena
BF MKS
DAN 7
MKS JH EN
DAN 7
MKS JH EN
MAT 7
CKSJIL
MAT 7
CKSJIL
ENG 7
MBH

Torsdag
BIL bil
JH
BIL bil
JH
DAN 8
MKS JH EN
DAN 8
MKS JH EN
MAT 8
CK SJJL
MAT 8
CK SJJL

Fredag
DAN 7
MKS JH EN
DAN 7
MKS JH EN
BIL bil
CK
BIL bil
CK
HDS han
KK JL
HDS han
KK JL

Fredag
DAN 8
MKS JH EN
DAN 8
MKS JH EN
ENG 8
MBH
KRI 8
JL
HDS han
KK JL
HDS han
KK JL



08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -

11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

2
>

08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

6.B

Mandag
N/T 41
MH
N/T 41
MH
IDR hal
BF EN
IDR hal
BF EN
DAN 41
GISEN
DAN 41
GISEN

W ETET
BIL bil
KJ SEV
BIL bil
KJ SEV
IDR hal
BF EN
IDR hal
BF EN
DAN 40
BF MB
DAN 40
BF MB

Tirsdag
BIL bil
KJ EN
BIL bil
KJ EN
ENG 41
MAH SEV
DAN 41
GIS EN
DAN 41
GISEN

Tirsdag
ENG 40
SEV
HIS 40
MH SEV
HIS 40
MH
DAN 40
BF MB
DAN 40
BF MB

Onsdag
TYS 41
SW
DAN 41
GISEN
MAT 41
MH PT
MAT 41
MH PT
KRI 41
PT
ENG 41
MAH

Onsdag
TYS 40
KJ
DAN 40
BF
MAT 40
RAS MJ
MAT 40
RAS MJ
ENG 40
VICL
N/T n/t
KJ
N/T n/t
KJ

Torsdag
HDS han
KK JL
HDS han
KK JL
TYS 41
SW
ENG 41
MAH
MAT 41
MH PT
MAD mad
KD EN
MAD mad
KD EN

Torsdag
HDS han
KK JL
HDS han
KK JL
ENG 40
SEV
KRI 40
SEV
MAT 40
RAS MJ
TYS 40
KJ

Fredag
MAT 41
MH PT
MAT 41
MH PT
DAN 41
GISEN
DAN 41
GISEN
HIS 41
PT
HIS 41
PT

Fredag
MAT 40
RAS MJ
MAT 40
RAS MJ
DAN 40
BF MB
DAN 40
BF MB
MAD mad
KD EN SEV
MAD mad
KD EN SEV



Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
08:00 — DAN 42 PRAST MAT 42 MAT 42 ENG 42
08:45 BF GIS GT RAS GISMH RAS GIS MH GT MAH VICL
08:45 — DAN 42 PRAST TYS 42 MAT 42 FYS fys
09:30 BF GIS GT KJ RAS GISMH JL

10:00 — MAT 42 DAN 42 GEO 42 BIO bio FYS fys
10:45 RASGISMH BFGISGT JO BF JL

10:45 — MAT 42 HIS 42 GEO 42 BIO bio TYS 42
11:30 RASGISMH MH JO BF KJ

12:00 — TYS 42 HIS 42 DAN 42 DAN 42 IDR hal
12:45 KJ MH BF GIS GT BF GIS GT GIS BF
12:45 — PRAKT/MUS DAN 42 DAN 42 IDR hal
13:30 VALGFAG BF GIS GT BF GIS GT GIS BF

13:30 - PRAKT/MUS ENG 42 ENG 42
14:15 VALGFAG GT MAHVICL  GT MAH VICL

7.X

7.Y W ETET Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
08:00 — DAN 44 PRAEST MAT 44 MAT 44 ENG 44
BF GIS GT RAS GISMH RAS GIS MH GT MAH VICL
08:45 — DAN 44 PRAEST TYS 44 MAT 44 TYS 44
BF GIS GT SW RASGISMH SW
10:00 — MAT 44 DAN 44 FYS fys HIS 44 GEO 44
RASGISMH BFGISGT L MH MH
10:45 — MAT 44 BIO bio FYS fys HIS 44 GEO 44
RAS GISMH JO L MH MH
12:00 - TYS 44 BIO bio DAN 44 DAN 44 IDR hal
SW JO BFGISGT BFGISGT  GISBF
12:45 - PRAKT/MUS DAN 44 DAN 44 IDR hal
VALGFAG BFGISGT BFGISGT  GISBF
PRAKT/MUS ENG 44 ENG 44
14:15 VALGFAG GT MAH VICL GT MAH VICL



08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

e
b

08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

£
=<

Mandag
DAN 102
NT SW MAH

DAN 102
NT SW MAH
TYS 102
KJ

MAT 102
PTJO MJ
MAT 102
PTJO MJ
HIS 102
NT

HIS 102
NT

Mandag
DAN 101
NT SW MAH

DAN 101
NT SW MAH
TYS 101
SW

MAT 101
PTJO MJ
MAT 101
PTJO MJ
HIS 101
SW

HIS 101
SW

Tirsdag
DAN 102
NT SW MAH
ENG 102
MAH GT
KRI 102
NT
TEMA 102
NT SW
TEMA 102
NT SW

Tirsdag
DAN 101
NT SW MAH

ENG 101
MB MAH GT
KRI 101
SW

TEMA 101
NT SW
TEMA 101
NT SW

Onsdag
MAT 102
PTJO MJ
MAT 102
PTJO MIJ
ENG 102
MAH GT
SAM 102
NT
SAM 102
NT

PRAKT/MUS

VALGFAG

PRAKT/MUS

VALGFAG

Onsdag
MAT 101
PTJO MJ
MAT 101
PTJO MJ
ENG 101
MB MAH GT
SAM 101
SW
SAM 101
SW

PRAKT/MUS

VALGFAG

PRAKT/MUS

VALGFAG

Torsdag
ENG 102
MAH GT
FYS fys
JO
FYS fys
JO
MAT 102
PTJO MIJ
DAN 102
NT SW MAH

DAN 102
NT SW MAH
TYS 102

KJ

Torsdag
ENG 101
MB MAH GT
BIO bio
KJ
GEO 101
M)

MAT 101
PTJO MIJ
DAN 101
NT SW MAH

DAN 101
NT SW MAH
TYS 101
SW

Fredag
IDR hal
BF GIS
IDR hal
BF GIS
DAN 102
NT SW MAH

DAN 102
NT SW MAH
GEO 102
KJ

BIO bio

KJ

TYS 102

KJ

Fredag
IDR hal
BF GIS
IDR hal
BF GIS
DAN 101
NT SW MAH

DAN 101
NT SW MAH
FYS fys

JO

FYS fys

JO

TYS 101
SwW



08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -

11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

5
b

08:00 —
08:45
08:45 —
09:30
10:00 -
10:45
10:45 -
11:30
12:00 -
12:45
12:45 -
13:30
13:30 -
14:15

9.Y

Mandag
MAT 104
PTJO M)
MAT 104
PTJO MJ
DAN 104
MAH GT NT
DAN 104
MAH GT NT
ENG 104
MAH
FYS fys
JO
FYS fys
JO

Mandag
MAT 106
PTJO MJ
MAT 106
PTJO MJ
DAN 106
MAH GT NT
DAN 106
MAH GT NT
ENG 106
GT
KRI 106
M)

GEO 106
PT

Tirsdag
MAT 104
PTJO M)
HIS 104
PT
HIS 104
PT
TEMA 104
MJ GT
TEMA 104
MJ GT

Tirsdag
MAT 106
PTJO MJ
HIS 106
M)

HIS 106
M)

TEMA 106
MJ GT
TEMA 106
MJ GT

Onsdag
DAN 104
MAH GT NT
DAN 104
MAH GT NT
TYS 104
KJ
ENG 104
MAH
GEO 104
KJ
IDR hal
MJ EN
IDR hal
MJ EN

Onsdag
DAN 106
MAH GT NT
DAN 106
MAH GT NT
TYS 106
SW
ENG 106
GT
FYS fys
JO
IDR hal
MJ EN
IDR hal
MJ EN

Torsdag
SAM 104
PT
SAM 104
PT
DAN 104
MAH GT NT
TYS 104
KJ
BIO bio
KJ
KRI 104
PT

Torsdag
SAM 106
M)

SAM 106
M)

DAN 106
MAH GT NT
TYS 106
SwW

FYS fys
JO

FYS fys
JO

BIO bio
JO

Fredag
TYS 104
KJ
ENG 104
MAH
MAT 104
PTJO MJ
MAT 104
PTJO MJ
DAN 104
MAH GT NT
DAN 104
MAH GT NT
FYS fys
JO

Fredag
TYS 106
SW
ENG 106
GT
MAT 106
PTJO MJ
MAT 106
PTJO MJ
DAN 106
MAH GT NT
DAN 106
MAH GT NT



